### OLYMPIA MILLS LIMI

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING** 

Notice is hereby given that an Annual General Meeting of the members of Olympia Mills Limited will be held at 12.00 p.m.on Monday 25 October, 2021 at the registered office of

 To confirm the minutes of the last General Meeting held on October 26, 2020. 2. To receive, consider and adopt Audited Accounts for the year ended 30th June, 2021

4. To transact any other business as may be placed before the meeting with the

permission of the Chairman.

By Order of the Board Karachi: October 01, 2021

Chief Executive

Notes:

The Register of Members of the Company will remain closed from October 19, 2021 to

October 25, 2021 (both days inclusive), members are requested to notify change of

addresses (if any) (ii) A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member

as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The instrument appointing a Proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney must be received at the Registered Office of the Company duly stamped, signed and witnessed not later than 48 hours

(iii) Central Depository Company account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission

1. In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall, authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or original Passport at the time of attending the Meeting. 2. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided

1. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. 2. The proxy form shall be witnessed by two persons whose name, addresses and NIC

3. Attested copies of NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be

4. The proxy shall produce his original NIC or original passport at the time of the Meeting. 5. Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered

C In order to comply with the requirements of SECP SRO 831 (1)/2012 dated July 2, 2012, members who hold shares in physical form and have not yet submitted photocopy of their CNIC are requested to send the same to the Share Registrar of Company C & K Management Associates (Pvt) Limited, 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi. at the earliest. CDC Shareholders are requested to submit their CNIC directly to their broker (Participant)/CDC Investor

D Pursuant to Section 134(1)(b) of the Companies Act, 2017, if the Company receives a request from member(s) holding an aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at another city, such member(s) may request a video conferencing facility for the purposes of participating in the meeting at such a location by sending a request to the Company at least 10 (ten) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to the

E For any query/problem/information, the investors may contact Mr Ashraf Company Secretary of the company on phone Numbers 021-35080923-24 and email addressed finance@olympiamills.com. The investor may also contact the Share Registrar Mr. Zakir of C & K Management Associates (Pvt) Limited for any

F The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 have been made available on the Company's website www.olympiamills.com in

G Under the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires that all the existing companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. In order to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to be benefitted of the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the shareholders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry-Form by contacting Company's Share Registrar.

addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

before the meeting.

earlier) at the time of the Meeting. **B** For Appointing Proxies

numbers shall be mentioned on the form.

furnished with the proxy form.

addresses.

account services.

other information.

availability of such facility in that city.

of Pakistan A For Attending the Meeting

together with Auditor's and Director's Report thereon. 3. To appoint Auditors for the year ending 30th June, 2022 and to fix their remuneration.

Ordinary Business:

the company at H-23/3 Landhi Industrial Area Karachi to transact the following business:

### اولمپياء ملز لمي سالانه اجلاس عام کی اطلاع

### بذر بعیزوش ہذامطلع کیاجا تاہے کہ اولیپیاء ملزلمیٹڈ کےممبران کا سالا نہ اجلاس عام بروز پیر 25 اکتوبر 2021ء دوپیر 12:00 بجے

کمپنی کے دجٹر ڈ آفس واقع H-23/3، لانڈھی انڈسٹریل ایریاء کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد ہوگا۔

ر پورٹس کی وصو لیغور وخوض ومنظوری۔

عمومی امور

میں اگر کوئی تبدیلی ہوتو فوری مطلع کریں۔

ایے۔ شمولیت برائے میٹنگ

بی۔ تقرری برائے پروکسیز

کہاں شہر میں اس سہولت کے موجودگی سے مشروط ہوگی۔

ویب سائٹ www.olympiamills.com پر جاری کردیئے گئے ہیں۔

انٹری فارم میں منتقل کرنے کیلیے کمپنی کے شیئر رجٹرارے رابطہ کریں۔

3-30 جون 2022 ء کوختم ہونے والے سال کے

4۔ چیئر مین کی اجازت ہے دیگرامور پر کارروائی۔

حسب الحكم بورڈ

چيف ايگزيکڻيو کراچی:01اکتوبر2021

نوٹس:

(i) کمپنی ممبران کارجٹر ڈ19 اکتوبر 2021ء تا 25 کتوبر 2021ء (بشمول دونوں ایام) ہندرہے گاممبران سے التماس ہے کہ پید

اسٹیمڈ اور د تخط شدہ اجلاس سے 48 گھنے قبل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں موصول ہوجا کیں۔

ساتھ (اگرید پہلے فراہم ند کئے گئے ہوں تو) میٹنگ کے وقت پیش کرنے ہوں گے۔

4۔میٹنگ کے وقت پروکسی اپنااصل کمپیوٹرائز ڈشناختی کارڈیا پاسپورٹ پیش کرےگا۔ 5۔ ممبران سے التماس ہے کہ اگران کے رجٹر ڈپنوں میں کوئی تبدیلی ہوتو فوری طور پر مطلع کریں۔

تفصلاِت قوانین کےمطابق اپ لوڈیڈ ہیں مندرجہ بالاشرائط کےمطابق پروکسی فارم جمع کروائیں گے۔ 2\_ پروکسی فارم میں دوافراد کی گواہی ہوگی جن کے نام ہے اور کمپیوٹرائز ڈشناختی کار ڈنمبر فارم میں بھی درج ہوں گے۔ 3- پروکسی فارم کےساتھے پروکسی نامزوکرنے والے افراد کے شاختی کارڈیا ٹیٹیفشل اونر کے پاسپورٹ کی تصدیق شد ہفتل تیج کرانی ہوگی۔

(ii) کوئی بھی ممبر جواں اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا / کی حقد ارہے وہ اجلاس میں ووٹ دینے اور شرکت کرنے کے لئے کسی دوسر مے مبرکو پروکسی مقرر کرسکتا /کرسکتی ہے۔موڑ بعمل ہونے کے لئے پروکسی دستاویز اور پاورآف اٹار نی یادیگرا تھارٹی جس کے تحت دستخط کئے گئے ہوں بمعہ گواہان یا پاورآ ف اٹارنی کی نقل جو پیلک نوٹری یادیگراتھارٹی ہے مصدقہ ہو کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں

(iii) سينرل دْ يا زِرْي كمپنى كاكاوَن بولدُرز كوسكور شيز ايند الجمهجيّج كميش آف ياكستان كى دى گئى بوئى درج ديل مدايات پرسُل كرنا بوگا۔

1-افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈراورسب اکاؤنٹ ہولڈریاوہ جن کی سیکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں ان کی رجٹریشن کی تفعیلات قوانین کےمطابق اپ لوڈیڈ میں وہ اجلاس میں شرکت کرتے وقت اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیا اصل پاسپورٹ

2۔ ادارہ جاتی نمائندگی کی صورت میں بورڈ آف ڈائز مکٹرز کی قرار داد کی/ پاور آف اٹارنی کے ہمراہ نامزد کردہ افراد کے دستخط کے

1۔افراد کی صورت میں ا کاؤنٹ ہولڈراورسب ا کاؤنٹ ہولڈریا وہ جن کی سکیو رٹیز گروپ ا کاؤنٹ میں ہیں ان کی رجٹریشن کی

**مىسى ي** الين اى پى الين آراد 2012/(1) 831مورند 2جولائى 2012 ء كى تغيل مين ممبران سے گزارش ہے جواپے شيئرز فزیکل حالت میں رکھتے ہیں اورانہوں نے تاحال اپنے CNIC کی نقل جمع نہیں کرائی ہے۔ وہ فوری طور پر کمپنی کےشیئر رجٹراری اینڈ کے پنجنٹ ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 404ء ٹریڈٹا ور،عبداللہ ہارون روڈ ،نز دمیٹر و پول ہوٹل ،کراچی کوارسال کردیں۔ CDC شیئر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے CNIC براہ راست اپنے بروکر (پارٹیسیٹیٹ )/CDC انویسٹرا کا وُنٹس سرومز میں

**ڈی۔** کمپنیزا کیٹ 2017 کی سیکشن(d)(1)134 کی روے ممبران ویڈ یوکا نفرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں، اس سلسلے میں برائے مہربانی اجلاس کے انعقاد سے 10 ایام قبل درخواست ممپنی کے رجٹر پیۃ پرارسال کردیں۔اگر کسی کو %10 یااس سے زائد شیئرز کے حامل افراد کی جانب ہے جوایک ہی جغرافیائی حدود میں رہائش پذیر ہوں، ویڈیو کا نفرنس کیلئے احلاس میں شرکت کی رضامندی کی درخواست اجلاس کی تاریخ ہے 10 ایا م قبل موصول ہوتی ہے تو کمپنی ان کے شہر میں ویڈیو کا نفرنس کا انتظام کرے گی جو

**ای۔** کسی بھی معلومات اوراستفسار کے لئے ،انو پیٹر زحفرات، جناب اشرف صاحب بمپنی کے کمپنی سیکریٹری سے درج ذیل فون نمبرز 124-35080923-120اورای میل finance@olympiasmills.com پررابطه کر سکته بین به انویستر حضرات دیگرمعلومات کیلئےشیئرر جمڑار جناب زاکر ہی اینڈ کے مینجنٹ ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر پر رابطہ کر سکتے ہیں۔ **ایف۔** ختم شدہ سال 30 جون 2021 کیلئے کمپنی کے آڈیٹیڈ مالیاتی گوشوارے بشمول سالا نداورسہ ماہی مالیاتی گوشوار کے کمپنی کی

**۔۔۔** کمپنیزا کیٹ،2017(ایکٹ) کی دفعہ 7*7 کے تحت* بیلازمی ہے کہ تمام موجودہ کمپنیاں اینے طبعی حالت میں جاری کردہ شیئرز کو بک انٹری فارم میں جاری کئے جانے والے شیئر ز ہے ایکٹ کے نافذ العمل ہونے کی تاریخ ہے جو کہ چارسال سے زائد نہ ہو اس مدت کے اندر منتقل کرالیں۔ مذکورہ سیکشن 72 کی شقوں کی مکمل فقیل کو بقتی بنانے اور بک انٹری فارم میں شیئر زر کھنے کی سہولت سے مستفید ہونے کے لیے، وہ شیئر ہولڈرز جواب بھی طبعی شکل میں شیئر رکھتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شیئر ز کو بک

لئے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے لئے مشاہرے کا تعین۔

20-30 جون 2021ء کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آڈٹ شدہ سالانہ اکاؤنٹس بمعہ ڈائر یکٹران اور آؤیٹروں کی

1-26 ا كتوبر 2020 ء كومنعقده اجلاس عام كى كارروائي كى توثيق كرنا\_



# اولمپياء ملز لميثد

### سالانداجلاس عام كاطلاع

بغر اليونوش في المطلق كياجاتات كراوليها وطولميند مي مهران كا سالاندا والأن عام يروزي 25 اكترير 2021 وووير 12:00 بير تعين كرفينز و آخر والتح 14-23/3 الانتراعي الأمنز إلى الرياد كراتي شن مندرجة إلى اموركي انجام وي كر الم منتقر يوكار هين هير المعدد

1-26 أتن ي 2020 ومنعقد واجلال عام كي كورروالي كي ويت كرنايد

2-30 جون 2021 ، وَمُعْمَ مون وال سال ك لئے تمینی ك آؤت شدہ سالات اكاؤنش بمد ڈائر يكنران اور أؤيذوں كى م يون كي مول فور واقع ري .

3-30 جون 2022 مرفع ہوئے والے سال تک لئے آؤ بغرز کی تقرری اور ان کے لئے مشاہرے و تعین ۔ " 4- فیئر شن کی اجازت سے و مگر امور پر کارروائی۔

نسب الكم بورة جف المريش

كالي 10 كري 2021

(۱) کیٹنی ممبران کارجنز 191 کتر 2021ء 251 کتر 2021 ( جشول دونوں ایام ) بندر ہے میبران سے اکتاب ہے کہ پانا میں اگر کوئی تبدیلی میرتو قوری مطبق کریں۔

(۱۱) کوئی بھی تمہر زوان اجلاس بھی شرکت کرنے اور دوئے دیا کی حقداد ہے دواجناس بھی دوئے دیئے اور شرکت کرنے کے لئے لئے تکی دوسر مے مرکز یود کی مقرد کرسکتا اکر تکتی ہے۔ موڑ بھل ہونے کے لئے یود کی دشاہ بیااد بیادرات تا اور کی اقداد کی جس کے تحت دھیما کئے گئے ہوں بھر گواہان بیادورات اٹارٹی کی تش جو پیک نوٹری یادیگر اقداد کی سے مصدقہ ہو کہنی کے دھنو ڈائنس تیں اسٹیٹ اور دھنی شدہ اجلاس سے 48 محضے تیں کہنی کے دھنو ڈائنس میں موسول جوجا کی ۔

(iii) سيندل و يازوي كيني ك كاونت بولندر كوسيني رفيزاينا أجي يعني من أف ياستان كي دي كن بول درية ول برايات يول كريادها-

### اہے۔ شمولیت برانے میٹنگ

2\_اداره جاتی نمائدگی کی صورت میں بررا آف دائر یکفرز کی قرار داد کی ایادرآف اتار نی سے عمراه تاحرد کرده افراد کے دعظاے ساتھ (اگرید پہلے فراہم نہ سے سے بور آق) مینٹ کے وقت وش کرتے ہوں گے۔

### ہی۔ نقرری برانے پروکسیز

1 ۔ افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈ رادرہ اکاؤنٹ ہولڈ ریاد چین کی سکھورٹیز گردپ اکاؤنٹ میں ہیں ان کی دہمڑ بھین کی تصیبات تو انمین کے مطابق اپ اوؤیڈ ہیں متعدید بالا شرائط کے مطابق پر دکھی قارم بھی کردا کیں گے۔ 2۔ پر کسی قارم میں وافراد کی گوائی ہوگی جن کے نام ہے اور کمپیوٹرائز ڈشٹائتی کارڈ نیسرفارم میں مجی درت ہوں گے۔ 3۔ پر کسی فارم کے ساتھ پر آئی نامز دکرے اسافراد کے شاختی کارڈ یا طابطان اوز کے باسپورٹ کی تقدیق شد افل کی کرائی ہوگی۔

4. میننگ کروف پروک اینامل کمین زائز و شاخی کارا دلیا سورت فیش کرے گا۔ 5. میران سے انتان ہے کہ اگران کے جمع واجوں میں کوئی تبدیلی اوقو فوری طور پر مطاق کریں۔

سسى . الى اى ي في الله من الد 831(1)/2012 من 25 يوالى 2012 كى تقيل شركيران ساكزار أل ب يوالي شيئر و فويكل حالت ش ركع بين الد انهول في عمال الب CNIC كى تقل الله تين كرائى ب- وافر ال طور بها كان كشيئر وجوارى اين كي تجنب اليوى ايش (بها تع يت ) لمين 404 فريد تا ور ميوالله باروان روف وزويم و بهل بيولى ، كرابى كوارسال كروي -CDC شيئر بولاروز سالتها كل مهاك والسين CNIC يراوراست البناير وكر (بارتيسين ) CDC افريم اكان مروم و شي

المحد كينيزا كف 2017 كي تين (1)(1)(1)(1)(1) كا روسة ميران وفي يكافزلس كا موات عاصل كريخة من السلط عن المسلط الم

ای می محی معلومات اورات نسار کے لئے مانو پسٹر زدھوات، جناب اشرف معاجب، کمپنی کے کمپنی سیکر بغری سے دوری ویل فون فیرز 24-35080923-120 اورای کیلی finance@olympias mills.com پر دابلاکر سکتے ہیں۔ انو پیٹر دھوات ویکر معلومات کیلئے شیئر رجنز اور جناب زاکر بھی اینڈ کے پنجمنٹ الیوی اینس (پرائے بیت) کمیٹٹ پر دابلاکر سکتے ہیں۔

ايف. قتم شدوسال 30 جون 2021 كيك كينى كة لاينية مالياتى كوشوارك المول سالانداور مدى مالياتى كوشوارك كينى كا ويب سائت www.olympiamills.com يرجارى كروسة كان بين.

جسس می مینزایک مند 2017 (ایک ) کاد نعد 72 گفت بدازی بر کرتمام وجود و کمپنیاں اپنا لمبنی حالت میں جاری کرد و جست می مینزایک بر کرتمام وجود و کمپنیاں اپنا لمبنی حالت میں جاری کرد و جی تاریخ کے جانے والے جی خوالے والے جی تاریخ الحصل کوچی بنا نے اور بک انتری کا در بنا ہے تاریخ کا در بالا کے انتریک کے انتریک کا در بالا کی تاریخ کا در بالا کے انتریک کی میلات سے اس مدت کا اندریک انتریک کرد کا در بالا کرد کا میں جی تاریخ کا میں جی تاریخ کا میں جی تاریخ کا در بالا کے بالد کرد والے شیئر زکو بک و بالدی قارم میں تعلق کم بی کے بالا کر جی انتریک کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کہ بالا کر ہوا ہے۔ والدی قارم میں تعلق کرنے کے بلاگر کو بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بلاگر کو بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کہ بالدی قارم میں تعلق کی کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بالدی کا کرنے کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بالدی کا کرنے کے بالدی قارم میں تعلق کے بالدی تعلق کے بالدی قارم میں تعلق کرنے کے بالدی کے بالدی تعلق کے بالدی کے بالدی تعلق کے بالدی کے

16 Pages, Regd. No.

Vol. XXXV No. 184 | Rs 22

TheNation

Safar 23, 1443 FRIDAY

## OLYMPIA MILLS LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Annual General Meeting of the members of Olympia Mills Limited will be held at 12.00 p.m on Monday 25 October, 2021 at the registered office of the company at H-23/3 Landhi Industrial Area Karachi to transact the following business. **Ordinary Business:** food and nurriton areas

- To confirm the minutes of the last General Meeting held on October 26, 2020.
- To receive, consider and adopt Audited Accounts for the year ended 30th June, 2021 together with Auditor's and Director's Report thereon.
- To appoint Auditors for the year ending 30th June, 2022 and to fix their remuneration.
- 4. To transact any other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chairman.

Karachi: October 01, 2021

By Order of the Board Chief Executive

### Notes:

- lab Shatt Dean Localt off. (i) The Register of Members of the Company will remain closed from October 19, 2021 to October 25, 2021 (both days inclusive), members are requested to notify change of addresses (if any)
- (ii) A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The instrument appointing a Proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney must be received at the Registered Office of the Company duly stamped, signed and witnessed not later than 48 hours before the meeting.
- (iii) Central Depository Company account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

### A For Attending the Meeting

- In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall, authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or original Passport at the time of attending the Meeting.
- 2. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

### B For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person. whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- 2. The proxy form shall be witnessed by two persons whose name, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form.
- 3. Attested copies of NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- 4. The proxy shall produce his original NIC or original passport at the time of the Meeting.
- 5. Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered addresses.
- C In order to comply with the requirements of SECP SRO 831 (1)/2012 dated July 2, 2012, members who hold shares in physical form and have not yet submitted photocopy of their CNIC are requested to send the same to the Share Registrar of Company C & K Management Associates (PVI) Limited, 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi. at the earliest. CDC Shareholders are requested to submit their CNIC directly to their broker (Participant)/CDC Investor account services.
- D Pursuant to Section 134(1)(b) of the Companies Act, 2017, if the Company receives a request from member(s) holding an aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at another city, such member(s) may request a video conferencing facility for the purposes of participating in the meeting at such a location by sending a request to the Company at least 10 (ten) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to the availability of such facility in that city.
- E For any query/problem/information, the investors may contact Mr Ashraf Company Secretary of the company on phone Numbers 021-35080923-24 and email addressed finance@olympiamills.com. The investor may also contact the Share Registrar Mr. Zakir of C & K Management Associates (Pvt) Limited for any
- F The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 have been made available on the Company's website www.olympiamills.com in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.
- G Under the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires that all the existing companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. In order to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to be benefitted of the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the shareholders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry-Form by contacting Company's Share Registrar.

October 01, 202